

# **Plusoffice ApS**

Lægårdvej 91b, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 10 15 82 06**

## **Årsrapport**

**1. maj - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Claus Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Plusoffice ApS Lægårdvej 91b 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 15 82 06
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	iBob A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med kontorartikler og dermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.885 t.kr. mod 13.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår omfatter 8 måneder mod 12 måneder sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.884.760</b>	<b>13.298.437</b>
1 Personaleomkostninger	-7.794.817	-12.057.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-275.193	-265.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.814.750</b>	<b>975.230</b>
Andre finansielle indtægter	132.761	209.954
Øvrige finansielle omkostninger	-339.010	-690.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.608.501</b>	<b>494.561</b>
Skat af årets resultat	-372.316	-135.575
<b>Årets resultat</b>	<b>1.236.185</b>	<b>358.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.236.185	358.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.236.185</b>	<b>358.986</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	126.580	152.936
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.580</u>	<u>152.936</u>
Indretning af lejede lokaler	135.404	171.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.439.462	1.245.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.866</u>	<u>1.416.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.001	109.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.001</u>	<u>109.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.758.447</u></b>	<b><u>1.679.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.412.465	8.845.231
Varebeholdninger i alt	<u>9.412.465</u>	<u>8.845.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.949.748	4.026.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.050
2 Andre tilgodehavender	811.569	237.525
Periodeafgrænsningsposter	520.171	694.742
Tilgodehavender i alt	<u>6.281.488</u>	<u>5.049.209</u>
Likvide beholdninger	816.282	57.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.510.235</u></b>	<b><u>13.951.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.268.682</u></b>	<b><u>15.631.212</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.322.609	2.086.425
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.447.609</u></b>	<b><u>2.211.425</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	219.544	246.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>219.544</u></b>	<b><u>246.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.929.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.969.795	3.022.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.068.535	0
	Selskabsskat	480.716	81.944
	Anden gæld	2.082.483	2.140.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.601.529</u>	<u>13.173.787</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.601.529</u></b>	<b><u>13.173.787</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.268.682</u></b>	<b><u>15.631.212</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.896.102	10.677.534
Pensioner	629.471	867.545
Andre omkostninger til social sikring	82.350	119.790
Personaleomkostninger i øvrigt	186.894	392.351
	<u>7.794.817</u>	<u>12.057.220</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Posten andre tilgodehavender indeholder tilgodehavende hos tidligere hovedaktionær 116 t.kr. Lånet forrentes med 10,05%		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	2.086.424	1.727.439
Årets overførte overskud eller underskud	1.236.185	358.986
	<u>3.322.609</u>	<u>2.086.425</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	9.412.460 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.949.748 t.kr.	
Driftsmateriel	1.574.866 t.kr.	
Goodwill	126.580 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet lejerforpligtelse på lokaler, hvorpå huslejen i opsigelsesperioden udgør 1.747 t.kr.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser på 155 t.kr. pr. år indtil 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 28866771 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse vedrørende selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsrapporten for C. Sørensen Holding ApS.